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Shogeria tregtare "GajdCompany” shpk

1. Bilanci Kontabel i dates 31,12.2014

Ne lek
. ‘Shenime  Viti 2014 Viti 2013
AKTIVET 3 - J—
| Aktivet afatshkurtra _ oy . CRee D SN Sppe—_—
1 Aktive monetare e Al | 1.072.480 196.102 |
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt. B~
(i) - Derivativet Shuiny
(i) | - Aktivet e mbajtura per tregetim A
Tolaii 2 ] = S
3 .Aktlve te tjera financiare afatshkurtra N | i
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme o=} A B 9_63_2_06 15.496.364
(i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme A3 | 28.037.323 | 26.612.964
(i) | Instrumenta te tjera borxhi (paradhenie) B 3.500.200 3.000.200 |
(iv) | Tatim fitimi i mbipaguar L | 254.356 o]
(v) _Investrme te tjera financiare ) 25.282.767 | 23.612.764 |
~ Totali3 T 35.999.529  42.109.328
4  Inventari et 10.255.557 | 12.837.792
() |Lendet e para - ey ]
(i)  Prodhim ne proces =ua |
(iiiy  Produkte te gatshme mags Neegoasap” - N
(iv) Mallra per shitje Nl . A4a _ 10.255.557 11.175.325 |
(v) Parapagesat per furnizime —— A4/b 662 46?
Totali 4 e - ] e |
5  Aktivet biologjike afatshkurtra B =
6  Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje N SNV Y | -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra | ol e |
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) | AtA4b  47.327.566  55.143.222
Il Aktivet afatgjata ) s = — |
1 Investimet financiare afatgjata han e B 3 - N
(i)  Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara e - o ]
(i)  Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje — = m j
(i) | Aksione dhe letra te tjiera me viere -
(iv) |Llogari/Kerkesa le arketueshme afatgjata N -
| Totali 1 - i
2 Aktive afatgjata materiale IR LY 33.574
(i) |Toka - 1T = 3
(i) Ndertesa g S R R
(i) Makineri dhe pajisje i S = A5 702.000
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vikontab) s | 26.859  33.574/]
Totali 2 e =

3 Aktivet biologjike afatgjata
4  |Aktivet afatgjata jomateriale
() | Emriimire B
(if)  Shpenzimet e zhvillimit
(ii)) Aktive te tiera afalgjata jomateriale
Totalia
'Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata (II) '
TOTALI | AKTIVEVE (I + II) _ 48.056.425

3

55.176.796




Shoqeria tregtare " Gajd Company " shpk
Bilanci Kontabel | dates 31.12.2014

Ne lek

 DETYRIMET DHE KAPITALI ‘Shenime Viti 2014 Viti 2013

| |Detyrimet afatshkurta
1 | Derivativet
2  Huamarrjet IR e
(i)  Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(i)  Kthimet/Ripagesal e huave afatgjata
(iiiy Bono te konvertueshme
: ‘Totali 2 .
3 Huat dhe parapagimet . W i
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 3 ) B _ 24.650.596 26.533.982
(i)  Te pagueshme ndaj punonjesve " | B2 . 44085 = 102.541
(iii)  Detyrime tatimore | | 116.401 525.675
(iv) Detyrime dhe kreditore te tiere(afatshkurter) . B4 343454 1.588.452 |
(v) | Parapagimet e arketuara 4.693.069
Totali 3 il
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Totah i detynmeve afatshkurtra (I)

Il Detyrime afatgjata
1 Huatafatgjata (N IS
()  Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(i)  Bonot e konvertueshme B
Totali 1 | Bs ' 1 -
2 Huamarrje te tjera afatgjata ' -
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -
Totali i detyrimeve afatgjata (ll] . ' B6

Totall i detyrimeve _ B1B8 25,{54:5;l_€h :_.;-3.443.719_

Il KAPITALI s
Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shoqerise meme
(perdoret vetem ne F’F te konsohduara}

'Kapitali aksionar a B ) __B7 _ 100.000 100.000
Primi i aksionit i [ B
Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
'Rezerva statusore p - s | ) |
'Rezerva ligjore _ B2 1.016.000 ~ 831.000
Rezerva te tjera B7 Ty
Fatn‘net e pashperndara - ) B | 20617 076 1‘? 1_08 812
Fitimi (Humbja) e vitit financiar | B | 1.168.833 3.893.265

Totali i Kapitalit (Ill) e | 22801.909 21.733. 077

S®© o~NOGEw N

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, IL, 1)  sis7 48.056.425 55. vs.mss lf

!/



Shogeria tregtare " Gajd Company " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Nelek

Nr

e oo N >

11

12

12,1
12,2
12,3

12,4
13

15
16
17
18

- pagat e personelit

.shendetesore
‘Amortizimi dhe zhvieresimet

‘Shpenzime te tjera

IPe[s_hk_rirr!i i elementeve

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces

‘Materialet e konsumuara

Kosto e punes

- te tjera personeli W
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe

_Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) S
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3.
8)

Te ardhura dhe shpenzimet ﬁnanci:agnga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
‘piesemarrjet

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

tjera financiare afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.24/-12.3+/-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e pa zbritshme

‘Shpenzimet para tatimit

‘Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

_Fi_t!'miihuml_ajq neto e vitit financiar (14-15)

Viti 2014

c1 7.395.504

(919.768)

2 (4.051.443)

e (573.000)

1.426.879

o (19.842)

cz. . (5443

ce __(232?{:}1}_ 4

1.168.833

(668.691)

(95. 591)-

_(6715)
(322.008)
 (5.968.625)

(25.286)

1.401.593
150146
~1.551.738 |

Viti 2013

25.834.914

(20.909.657)
(754.140)
(420.000)

__ (264.000)
(70.140)

(8.393)f
_ (48.088)

 4.114.636

(27.776)
16.767

__(11.009)

4103627 |




Shoqeria tregtare " Gajd " shpk

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

v A _ Rezerva e
zmm_ﬂ__ _u_:w_.._ : Aksione thesari statutore dhe SINELpS.
aksionar aksionit s shperndare

_ __ ligjore _

[ _ _ _ _
Pozicioni me 31 dhjetor 2012  100.000 _ | | 481.000 | 17.458.812
Efekti i ndryshimeve ne politikat _
kontabe! 7 _ -
Pozicioni i rregulluar ~ g
Fitimi neto per periudhen kontabel ‘ | 3.693.264 D0
Dividentet e paguar “ ._ )

0. ! -
Rritja e rezerves se kapitalit . i {360:000)
| .
Emetim i aksionit . . | )
_
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 | 100.000 - | = | 831.000 20.802.076 | 21.733.076
Fitimi neto per periudhen kontabel | | | . 1.168.833 | 1.168.833
Dividentet e paguar _ _ . | =
Emetim i kapitalit aksionar . | . =
185.

Rritja e rezerves se kapitalit S0 (15E.000) _ .
Aksione te thesarit te riblera | | _ _ 3
Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100.000 1.016.000 21.785.909 22.901.909




Shogeria tregtare " Gajd Company" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda indirekte
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti2014  Viti2013 |
__ Fitimi para tatimit S S g e . S o 1401583  4.103.627 |
Rregullime per: _ _ B | SRR
Amortizimin 6.715
Humbje nga kembimet valutore -
Te ardhura nga investimet R S B e o
Shpenzime per interesa _fet 36.259 22776

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshn?ﬁga aktiviteti,
_si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

|Parate e perfituara nga aktivitetet

\Interesi | paguar (36.169)
~ Tatim fitimi | paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit N : 1.578.378 |

— o Nt

(Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale
‘Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
‘Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
'Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja nelo e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 375.;?8
196.102

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1.072.480

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

6.109.799 (12.515.916)

_ 2582235  (1.760.601)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti (8.289.293) 10.204 485

_ (370.374)

(14.382)

(232.761)  (410.363)

(370.374)

566.476




DATE ,19.01.2015

SHOQERIA : “ GAJD COMPANY “SHPK

NIPTI : K 79631501 Q

DEKLARATE

Deklaroj Shogeria Gajd Company Shpk me Nipt K 79631501 Q me administrator Z.Alfred
Qendro dhe aksionere :

1.Z/Znj perqondja e pjesmarrjes

2.Shogeria me NIPT piesmarrjes %

............................

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi I pasqyrave financiare eshte

Z/Znj (ekonomisit I punesuar prane shogerise)

2/Zni S OSE SH IR0 M (kontabel I miratuar ) me NIPT /. £ 4 306 D 9¥ &

Shogeria (studio kontabiiteti) me NIPT




SHOQERIA TREGTARE “Gajd Company “sh.p.k

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogernia “Gajd Company” sh.p.k eshte regjistruar prane Zyres Se
Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane me date
18.10.2007. Organizimi dhe funksionimi i saj rregullohet sipas ligjit
Nr.9901 date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregetare”
statutit te saj dhe legjislacionit shqgiptar ne fuqi.

I-Politikat kontabel

1. Kuadri ligjor:Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare”

2. Kuadri kontabel i aplikuar; Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi.

3. Baza e pergatitjes se PF :Te drejtat dhe detyrimet e konstauara.

4. Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e
PF

* Njesia ekonomike raportuese ka m t3r.ne llogarite e saj
aktivet,pasivet dhe transaksionet gﬁbﬂ‘bm & te veta.

e Vijimesia e veprimtarise ek éie \ t&njesise sone
raportuese eshte e siguruar dutklim pasut ne plan ose
nevoje nderprerjen e aktivitetit te\saj, &

e Kompesim midis nje aktivi dhe “pasi¥i*¥fuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet
ku lejohen nga SKK.

* Kuptueshmeria e pasqyrave financiare eshte e realizuar
ne masen e plote per te gene te qarta dhe te kuptueshme
per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

* Materialiteti eshte vlersuar nga ana jone dhe ne baze te tij
Pasqyrat financiare jane hartuar vetem per zera
materiale,

* Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte e
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimet e meposhtme :

Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi. - 4 \

formen ligjore At
£ Zd

7

Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te qellimske; No\g’x‘\.\_
Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nee .-.{
vlersimin te gellimshem.




Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete e te
drejte te PF

Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat ¢
metodat Kontabel.

e Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur
metoda e kostos mesatare.

¢ Vlersimi fillestar i nje elementi aktiv afatgjate material ge
ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vlersuar
me Kkosto.

¢ Per prodhimin ose krijimin AAM kur kjo financohet nga nje
hua,kostot e huamarrjes eshte metoda e kapitalizimit ne
koston e aktivit per periudhen e investimit.

e Per vlersimin e mepasshem j 1
kostos duke i paraqiturpe Bilame me kosto minus

s Per llogaritjen e amortizim{rj:e \AI(M ﬁ_] sia jone ekonomike
ka percaktuar si metode\ te %& izimit te ndertesave
metoden lineare dhe per {M-"te tjera metoden e
amortizimit mbi bazen e vleres se mbetur ndersa normat e
amortizimit jane perdorur te njejta me ato te ligjit fiscal ne
fuqi.

- Per ndertesat 5%
- Kompjutera e sisteme informacioni 25% te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20% te vleres se mbetur.

II-Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

A-Bilanci kontabel,aktivet

1. Aktive monetare
Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2014 eshte si me poshte :

Likujditete Viti 2014 Viti 2013 | Ndryshimi
1 | Depozita ne banke 996538 2518 8094020
2 | Para ne arke 75942 193584 -117642

3 | Llogari e ngurtesuar
Totali 1072480 196102 876378




Depozitat ne banke jane si me poshte ;

Gjendja ne Gjendja ne
Gjendja ne 31.12.2014 31.12.2014
31.12.2014 Totali ne
nr | Emertimi I bankave leke euro dollare leke |
1 | Banka Credins 628,16 -33,38 1,29 -3901,48
2 | Rajffeisen 1000130,43 1,23 - 1000302,80
3 | Bkt 0,00 0,00
Shuma ne 31.12.2012 1000758,59 -32,15 1,29 | 996401,74
kusri I kembimit ne
31.12.2014 140,14 115,23
Shuma ne leke .
31.12.2014 S L
1000758,59 -4505,50 148,65 | 996401,74

Diferencat e konvertimit
shpenzimet
shpenzimeve.

2. Kerkesa te arketueshme
Ne kete post jane perfshire shuma e klienteve te pa likujduar ne date

y
Vol
I '_'.I

jane kompcsua.f tek--te ardhurat dhe

dhe jane marre ne pasqyren e te- ardhurave dhe

31.12.
Kerkesa per arketim Viti 2014 Viti 2013 ndryshimi
1 | Kliente per shitje e sherbime 6962206 15496364 -8534158
2 | Klient per A.A materjale
Totali 6962206 15496364 -8534158

Shuma e klienteve te pa likujduar ne 31.12.2014 eshte 6962206

leke.

3. Kerkesa te tjera te arketueshme

Kerkesa per arketim Viti 2014 Viti 2013 ndryshimi
1 | Tatim fitimi mbi paguar 254356 254356
| 2 | Tvsh
Totali 254356 254356

Gjendja me 31.12.2014 eshte 254356

leke.




4. Inventari
a-Mallra per shitje

NR | Gjendje inventari Viti 2014 Viti 2013 Ndryshimi
1 | Materjale
2 | Materjale tjera
3 | Mallra 10255557 11175325 -919768
4 | Produk te Gateshme i
Shuma 10255557 11175325 -919768

Gjendja e tyre me 31.12.2014 eshte 10255557 leke

<* Vleresimi i mallrave ne momentin e blerjes eshte bere me koston
e hyrjes veprimet e daljes e te gjendjeve te inventarit jane bere me

kosto mesatare e cila nuk ka ndryshuar ne vite.

% Te gjitha transaksionet e kryera si blerje, shitje, kalim ne llogarite e

shpenzimeve vjetore i perkasin ushtrimit kontabel te vitit 2014

NATES
5. Aktive afat gjata materiale !x g A %*-,-_@
Gjendja e aktiveve eshte pararqitur me vlerér kit &‘t mbetur.

Asnje element i aktiveve nuk eshte i nvlersﬁag me'y ef% aktuale te
tregut.

Gjendja e tyre eshte si me poshte:

_ Paisje Paisje
Nr | Emertimi informatike | Makineri Kasa Zyre Totali
Aktive te gendueshme
I te trupezuara
1 | Gjendja me 31.12.2013 ) 33574 33574
2 | Shtesat per 2014 702000 702000
3 | Paksimet per 2014
Gjendja me
4 | 31.12.2014 702000 33574 735574
II | Amortizimi I AQT-ve
1 | Gjendja me 31.12.2013 6715 6715
Shtesat per 2014
3 | Paksimet per 2014
Gjendja me
4 |31.12.2014 6715 6715
Il | Vlera neto 31.12.2014 702000 26859 728859

Vlera neto e aktiveve eshte 728859 leke.




B-Bilanci kontabel,pasivet

1. Te pagueshme ndaj furnitoreve

Gjendja e tyre ne 31.12.2014 eshte 24650596 lcke, jane furnitore

vendas.

2.Te pagueshme ndaj punonjesve
Per vitin 2014 paga te palikujduara ne shumen 44065 leke.

3.Detyrime tatimore

Jane pasqyruar detyrimet e shogerise ndaj shtetit si me poshte
leke

¢ Sigurime shoqgerore dhe shendetsore
Tatimi mbi te ardhurat personale

L]
e TVSH

Totali i detyrimeve tatimore.
4.Huara te tjera

Detyrime ge ka ne 31.12.2014 shoqeria ndaj

116401

18135
6350
97616

SN

wihed T |

leke
leke
leke

te treteve ne shumen

343454 leke
5.Kapitali
o Fitime e
o Kapitali Rezerva Rezerva te humbje te
Nr | Emertimi nenshkruar ligiore tiera mbartura Fitimi [ witit Totali
1 | Gijendjame 31.12.2013 100000 831000 20802076 21733076
2 | Shtesat per 2014 185000 1168833 1353833
3 | Paksimet per 2014 -185000 -185000
Gjendja me 31.12.2014 100000 1016000 20617076 1168833 22901909

Grupi i kapitaleve te veta eshte rritur me fitimin e vitit 2014 ne shumen

1168833 leke.

C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1. Shitjet neto

Ne kete post jane rregjestruar shitjet dhe sherbimet




2. Materialet e konsumuara

Nr | Emertimi leke %
1 [ Mallra 4971211 100
3 | Trasporti 0 0]
Shuma 4971211 100

3. Kostot e punes

e Pagat e personelit . 573000 leke
* Shpenzimet per sigurime 95691 leke
e Totali 668691 leke

4. Shpenzime te tjera
Jane si me poshte:

Nr | Emertimi leke %
1 | Sherbim auditimi 70000 22
2 | Siguracjone 11945 4
3 | Shpenzime gjygesore 48250 15
4 | Noterizime 41667 14
5 | Gjoba 150146 45
Shuma 322008 100

Shpenzime te tjera ne shumen 322008 leke

5. Shpenzime per interesa
Jane interesa te paguara per huamarrjet ne shumen 350,2 leke

6. Te ardhura te tjera financiare

Jane perfshire interesat e perfituara nga llogarite bank o
5443,4 leke.




7. Llogaritja e tatimit te fitimit

Nr _ EMERTIMI VITI 2014
1 Te ardhura 7395776
2 |Shpenzime 5994184
3 Rezultati i ushtrimit 1401592
4 |Shpenzime te pazbritshme 150146
5 Rezultati taimor 1551739
6 |tatim fitimi 15% 232761
7 |Fitimi neto - | 1168833

Fitimi neto i shogerise eshte 11688@3;.‘1&}{'&

F
A )

[ =
:r_|.- =1

==

III -Shenime te tjera

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te c;lat behen rregullime

apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen
rregullime nuk ka .

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te
konstatuara gjate periudhes raportuese nuk ka.




GAJD COMPANY 2014
Gjendje artikuj

16.02.2015 16.26.56 fage 173

tikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | I i sas| emim visfte

G1 MAGAZINA

..................................................................................................................................................................................................

13200 4580.000  604,560.00
s GOMARIT.

e 300 8:250000  37,000.00
..B5.00  7,700.000  423500.00
600 10200000

10.00 5,400,000 54,000.00
400 ..4300000  17,200.00

.. 30015800000 4880000
.1000...10,000000 __100,000,00
28.00 7,300.000 204,400.00

L SR RO e 4000 10,000,000 400,000.00
B sveminssmsncimiitns DI i oo SO, 4000 10300000 41200000
B335, oo SOMARIS e B0 SO0 TOROBR0

...............................................................................................................................................

138 e COMAR2S s

e GOP_ 42000 8,800.000 . 369.600.00

... 2800 7.800.000 379.200.00
(SRR -, ... (| 2900 7.300000 365,000.00

L S WSROI . .. . A B S S - s SO0 §,250.000 74,000.00,
5 SR . .. 1) w00, 11,200.000  11,250.00
B e s B G BN et e 200 4400000 66,000.00
1367 e GOMARIS . 2000 | 5500000 . 110,000.00
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URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Senal:

K79631501Q11000014-A

(B) Periudha tatimore

14-A, 2014 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH

K79631501Q

Il

K79631501011000014-A

(D) GAID COMPANY SH.P.K.

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje t& urdhér pagesés

Nxjerré né 16.02.2015

€ dhénave.)

Kredi pér 1100, Tatim Fitimi likuiditet, 1100, Tatim Fitimi - 241,109
likuiditet
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 232,761
Janar-Dhjetor

0

(N& kété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé 1& vonuar dhe interesi, g&é mund t& gjcncrul1c/n,p§353|3{1\nimil @

N

Vetem per perdorim zyriar PAGESA - ¥
- MY o
S Z 0 Tl
A SHUMAE PA X( 0
Cek GUAR %“9

Data , Vils ¢ Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit 1 bankes -
Origjinnli - Zyra ¢ Tatimeve e
Kopja - Personi 1 Tatueshém =



FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdonim zyrtar)

E
f ‘MT%‘ (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Seriak:
oz

14-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3IK79631501Q
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)GAID COMPANY SH.P.K.
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Rruga Ali Pasha, Tek Agjencia
Qvteti/Komuna/Rrethi: Tepelene, Tepelene, Tepelene
Numri Telefonit: (M

LajmEroni nse informacioni | mEsipéom Eshié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezulratit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore

(8/9)  Teardhurat e 7,395,504

(10/11)  Shpenzimet el 5,993,911

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 150,146
Rezultati

(13/14)  Humbja i 0

(15/16)  Fitimi (15) 1,551,739

(17) Humbje ¢ mbartur 0

{(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18) 1,551,739

Liogaritja e tatim fitimir

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte i 232,761

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera =0 0

(21) Tatim fitimi (19+20) ¥ 232,761

(22) Tatim fitimi i shtyre e 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar




